2022

PAOLILLO

Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo
Indice di Tempestivita: -19.29
— Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita
Fatture trovate: 25
Pagamento Importo Esclusa
Numero Data  Denominazione Data Data Numero/Anno  (giorni  Importo porto
Id lotto . CIG per giorni dal
fattura fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
GRUPPO
6390003143 20214E34644 11 SPAGGIARI  zCF343C0Es 22012022 13012022 6/2022 10 259 2590 %
PARMA S.P.A.
BORGIONE
6393730252 V3-32843 5% CENTRO  zgD3dszsdc 012022 1p010022 /2022 A1 127801 -14058.11 %
DIDATTICO SRL

27-12- CMB PLASTIK 27-01-2022 12-01-2022 A

6411960506 100/001 2021 SRL 76C4480DB N 12-01-2022 5/2022 4/2022 -15 888.3 -13324.5 b 4
COPYLINE

28-12- S.N.C. DI NEGRI 27-01-2022 :

6420600928 1527 2001  FRANCESCO & 700346C985 N 12-01-2022 3/2022 -15 1220 -18300 b 4
C.

6455755943 2530 32105 GERMO SPA. ZF7347AAEE 03922022 150100020 722022 22 1320 -29040 %

31-12- L'AQUILONE 03-02-2022 12-01-2022 .
6456679287 997 2001 SCS. . 12-01-2022 2/2022 1/2022 =22 4520.25 -99445.50 b 4

20-01- POSTE 19-02-2022 A
6549230429 1022006476 2022 ITALIANE SPA. Z6F3098286 . 11-02-2022 32/2022 -8 8.91 -71.28 b 4
6569189581 45 24-01- L'UFFICERIA DI Z0534A4BFF 23-02-2022 11-02-2022 31/2022 -12 1114.1  -13369.2 b 4
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2022 UNIPERSONALE

07-03-

OMBRETTA

KARON SRL

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

VALSECCHI
CANCELLERIA
S.R.L.

POSTE
ITALIANE S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

SIDER NET SPA
POSTE

ITALIANE S.P.A.
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GLOBAL SRL
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GLOBAL SRL

TECNO OFFICE
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TECNO OFFICE
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54/2022

53/2022

57/2022

60/2022
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-12

-14

350

290.93

540

38.07

441.94

342.66

500

15.99

366

469.5

194.8

388.5

2130

319
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-951.75

-5303.28

-4797.24

-10000

-351.78
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-4480.4

-8935.5

-48990

-7656

-2160

X
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2022 4
BORGIONE

6833514459  V3-7520 027633' CENTRO 79C3482C56 07042022 54 030002 64/2022 14 7548  -10567.2
DIDATTICO SRL
COPYLINE
10-03- S.N.C. DI NEGRI 09-04-2022
6849952078 287 oy R Chseo s 2932472693 : 11-032022  61/2022 29 44221 -12824.09
C.

18272.97  -352560.93




